
UCHWAŁA NR LIV/421/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 czerwca 2000 r.

w sprawie ustalenia opłat za znakowanie zwierząt gospodarskich.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz.74 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 7
ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, badaniu
zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Inspekcji Weterynaryjnej /tekst jednolity Dz. U. z 1999 r. Nr
66 poz. 752 z późniejszymi zmianami/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się opłaty za znakowanie: koni, bydła, świń, owiec i kóz będących przedmiotem obrotu
lub przemieszczania z jednej miejscowości do drugiej:

1/ samodzielne znakowanie własnego zwierzęcia, dokonane przez właściciela
gospodarstwa rolnego, upoważnionego przez Prezydenta Miasta Krakowa, w wysokości
odpowiadającej kosztom zakupionych kolczyków,

2/ oznakowanie zwierzęcia przez osobę posiadającą upoważnienie Prezydenta Miasta
Krakowa:
a/ od pierwszych pięciu sztuk zwierząt tego samego właściciela - 5 zł,
b/ od każdego następnego zwierzęcia tego samego właściciela - 2 zł.

§ 2.

1. Kolczyki do znakowania wydawane będą osobom upoważnionym do znakowania zwierząt
w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska UMK.

2. Osoby upoważnione, znakujące zwierzęta uiszczają wpłaty w kasie Urzędu Miasta
Krakowa w wysokości zgodnej z kosztem pobieranych kolczyków.

§ 3.
W przypadku naruszenia przepisów niniejszej uchwały stosuje się kary wymierzane

w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach o wykroczenia.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogumił NOWICKI


